Description: Module on/off 16A AOne™ Zigbee
Le relais 16A AOne™s'adapte en ligne avec n'importe quel appareil jusqu'à 16A pour un contrôle marche/arrêt. Il est doté d'une surveillance de la consommation
d'énergie en temps réel d'une précision de 0,1 watt via l'application AOne™ qui vous permet de surveiller la consommation d'énergie depuis n'importe où dans le
monde. Installer dans un boîtier IP pour une utilisation à l'extérieur.
SKU Code
AU-A1ZBR16A
Schéma Courbe polaire Couleur
White
ZAC Entrée Sud de Gonesse | 1 rue Jean Mermoz - Bât.B1 | 95500 Gonesse | France | Tel : +33 1 30 11 11 88 http://auroralighting.com
Feature & Benefits
• Commande marche/arrêt
• Surveillance de la
consommation d'énergie en
temps réel d'une précision de 2
à 3%
• Peut être contrôlé
individuellement ou dans un
groupe
• Peut être utilisé dans les
scénarios d'éclairage et dans
les programmations d'éclairage
• Protection contre les
surcharges et les surchauffes
• Fonctionne avec des câbles de
différentes tailles, diamètre de
câble maximum de 11,8 mm
• Pour une utilisation à
l'extérieur, un boîtier IP est
nécessaire
• Jusqu'à 3680 W
• Garantie 2 ans
Product Specs:
Tension 220~240V AC Min-Max amb. temp. °C 50-0
Dimensions 108 x36 x24mm Gradation Non
Protection IP IP30
Certifications:
Garantie:
Ce produit est garanti pendant 2 ans. Des garanties autres s’appliquent à certains produits comme indiqué dans la description ci-dessus. La garantie est valable à
compter de la date de livraison et couvre tout défaut de conception, de matière ou de fabrication du produit, déclaré dans un délai d’1 mois la survenance du défaut.
Elle prévoit le remplacement du produit à titre  gratuit, sous réserve de l'installation correcte du produit original et du retour ultérieur de l'unité défectueuse. Elle ne
s’appliquent pas en cas de mauvaise utilisation, installation, manipulation, si l’étiquette Q.C (quality certification) est détériorée ou en cas d’utilisation ou d’installation
impropre à l’application prévue du produit. Aurora n'accepte pas la responsabilité des coûts d'installation associés au remplacement de ce produit et se réserve le
droit de modifier ses conditions de garantie sans préavis. Retrouvez l’intégralité de nos CGV sur  auroralighting.com/garantie
ZAC Entrée Sud de Gonesse | 1 rue Jean Mermoz - Bât.B1 | 95500 Gonesse | France | Tel : +33 1 30 11 11 88 http://auroralighting.com